



*CSN, Ronne ApS
Haslevej 62
3700 Ronne*

CVR-nummer: 27269958

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/12 2016

Christian Schou Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CSN, Ronne ApS
Haslevej 62
3700 Rønne

Telefon: 56 95 60 55
E-mail: haslevej62@hotmail.com
CVR-nr.: 27 26 99 58
Stiftet: Ved spaltning den 24. juli 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Schou Nielsen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Tonny Kofoed
Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 86, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.527 og en egenkapital på t.kr. 2.514.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-20.252	-25
1 Personaleomkostninger.....	0	-22
DRIFTSRESULTAT	-20.252	-47
Andre finansielle indtægter.....	151.150	294
Andre finansielle omkostninger.....	-27.237	-57
RESULTAT FØR SKAT	103.661	190
2 Skat af årets resultat.....	-18.072	-48
ÅRETS RESULTAT	85.589	142
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat.....	-15.611	42
DISPONERET I ALT	85.589	142

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	270.644	292
Finansielle anlægsaktiver	270.644	292
ANLÆGSAKTIVER	270.644	292
Tilgodehavende selskabsskat.....	4.609	0
Periodeafgrænsningsposter.....	439	2
Tilgodehavender	5.048	2
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.143.651	2.242
Værdipapirer og kapitalandele	2.143.651	2.242
Likvide beholdninger	107.392	40
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.256.091	2.284
AKTIVER	2.526.735	2.576

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat.....	2.162.554	2.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
4 EGENKAPITAL.....	2.513.754	2.528
Skyldige omkostninger	12.501	13
5 Selskabsskat.....	0	30
Anden gæld.....	63	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	417	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	12.981	48
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	12.981	48
PASSIVER.....	2.526.735	2.576

6 Ejerforhold

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	0	22
	<u>0</u>	<u>22</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	18.072	48
	<u>18.072</u>	<u>48</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	270.644	292
Kostpris 31. december 2015	270.644	292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>270.644</u>	<u>292</u>

Nom. kr. 50.000 - Telecenter Bornholm ApS
 Bornholms Regionskommune - CVR nr. 78 86 80 15
 Anparterne repræsenterer 25 % af selskabets anpartskapital.
 Årets resultat i 2015 har udgjort t.kr. 113 og den samlede egenkapital
 pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 1.083 for udbytteudlodning.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	250.000	0	0	250.000
Overført resultat.....	2.178.165	0	-15.611	2.162.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>2.527.965</u>	<u>-99.800</u>	<u>85.589</u>	<u>2.513.754</u>

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	30.393	0
A/C betalt, udbytteskat investeringsbeviser.....	-16.681	-8
Skat af årets resultat.....	18.072	48
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-30.393	0
Betalt ordinær acontoskat	-6.000	-10
Selskabsskat overført til aktiver.....	4.609	0
	<u>0</u>	<u>30</u>

6 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse over anpartshavere:
Christian Nielsen, Haslevej 62, 3700 Ronne